[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 3872/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1468/2022

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 3872/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

VOTOS DE PESAR pelo falecimento do Sr. JOSÉ ANTONIO JORGE

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja consignado VOTOS DE PESAR pelo falecimento do Sr. JOSÉ ANTONIO JORGE.

JUSTIFICATIVA
Faleceu nesta cidade, no dia 29 de julho de 2022, o Sr. JOSÉ ANTONIO JORGE, aos 62 anos.
Era casado com Tereza de Fátima Marchiori Jorge, e deixa os filhosDaniel e Camila, além de 3 netos.
Era dono, há 35 anos, da Auto Peças Campos Salles e era voluntário do Recanto dos Velhinhos de Valinhos.
[bookmark: _GoBack]Morava no Jardim Recanto e era muito conhecido no município. Ele e a esposa gostavam muito de dançar e costumavam frequentar o Clube da Velha Guarda e outros locais onde existia os bailes tradicionais.
Ele era muito ativo, gostava de ajudar as pessoas e queria sempre resolver os problemas delas. Adorava cozinhar para os netos. Trabalhou com autopeças por mais de 40 anos
Ante o exposto, solicito que seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 1 de agosto de 2022.

AUTORIA: MAYR

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 3 de 3
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg